Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

13ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 01/08/2013

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia / Geografia /

História / Letras / Matemática

HORÁRIO: 16H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

128 LETICIA NARDIS ALVES 41.232.008-3 -

129 DANIELE APARECIDA VASCONCELOS 41.580.088-2 -

130 DÉBORA VASCONCELOS DE MELO 43.744.706-6 -

131 ROSANGELA MARIA FERREIRA DA SILVA 22.832.926-7 -

132 ALINE NOGUEIRA MATHIAS 48.798.065-2 -

133 NATÁLIA GABRIELA DA SILVA NOGUEIRA 42.392.080-7 -

134 BEATRIZ LETICIA DE LIMA 41.354.433-3 -

135 SIMONE DE ALENCAR RICARDO 40.676.519-4 -

136 JOÃO VITOR PIEDADE CARDOSO 49.390.137-1 -

137 GISLENE MENDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 18.911.929-9 -

138 ANA BORGES DA SILVA 23.349.893-X -

139 ALINE DE PAULA FLOR GARCIA 43.301.918-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 30 de julho de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA /
GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

70 GISELE FERNANDA RODRIGUES BEM 48.749.530-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

74 ANDRÉ DE LUCAS OLIVERO 47.615.605-1 -

75 ANDRÉ FELIPE DO ESPÍRITO SANTO 47.847.079-4 -

76 JÉSSICA DE CAMPOS 48.557.714-8 -

77 JÉSSICA NOGUEIRA DE CASTRO 41.539.833-2 -

78 VINICIUS BUENO DA ROSA 41.053.120-0 -

79 AMANDA TIEMANN ARAUJO 48.833.476-7 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

25 FERNANDO HENRIQUE MAXIMO ZANDONADI 34.293.325-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

30 AYRTON SILVA BALBO 34.452.897-2 -

31 MATHEUS SOUZA SOARES 40.892.883-9 -

32 RAFAELA MARTINS DOS SANTOS 41.051.743-4 -

33 TATIANE SCHWARTZ BORGES 48.764.579-0 -

34 LUCAS ANDRADE COTULIO 49.202.905-2 -